S  |  Karta Katalogowa - Instrukcja Obsługi 1/2 WK 433 250  |  02.2020
Zawór zwrotny typ S
WN 6 - 40    |   pmax 40 MPa   |   Qmax 450 dm3/min   |   WK 433 250
ciecz hydrauliczna olej mineralny
wymagana kl. czystości oleju ISO 4406 klasa 19/17/14
lepkość nominalna cieczy 37 mm2 /s w temperaturze 55 °C
zakres lepkości 15 ÷ 250 mm2 /s
zakres temp. cieczy w zbiorniku -20 ÷ 80 °C

S40... G2 145 70 25 450 2,7
Przykład kodu zaworu w zamówieniu:  S6 A 1.0 - 22
SPOSÓB ZAMAWIANIA
KONTAKT
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
1  wielkość nominalna
WN6 =  6
WN8 =  8
WN10 =  10
WN15 =  15
WN20 =  20
WN25 =  25
WN30 =  30
WN40 =  40
2  rodzaj przyłącza hydraulicznego
przyłącze gwintowe =  A
3  ciśnienie otwarcia
0,0 MPa = 0.0
0,1 MPa = 1.0
0,3 MPa = 3.0
0,45 MPa = 4.5
0,6 MPa = 6.0
4  numer serii konstrukcyjnej
(20÷29) - niezmienne wymiary
przyłącza i zabudowy = 2X
seria 22 = 22
5  dodatkowe uwagi = *
(uzgodnione z producentem)
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
KONTAKT
S | Karta Katalogowa - Instrukcja Obsługi 2/2 WK 433 250 | 05.2019
WYMIARY GABARYTOWE I PRZYŁĄCZENIOWE
 zawór G L S pmax [MPa] Qmax [dm3/min] masa [kg]
S6...
S10...
S8...
S25...
G3/8
G1/2
G3/4S15...
S20...
S30... G1 1/2
G1
G1 1/4
55
65
75
86,5
110
123
138
G1/4 19
24
27